
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.63.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31.12.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, póz. 594, 645 i 13187

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- przeniesieniach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.462.038,31

30.997.598,31
1.464.440,00

4.541.276,37

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

32.787.038,31

29.172.918,74
3.614.119,57

4.541.276,37

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planach wydatków poszczególnych Rozdziałów, aby zabezpieczyć
środki na realizację płatności w:
- 75023 par. 4300 o kwotę 158,39 zł, par. 4370 o kwotę 6,48 zł
- 80101 par. 3020 o kwotę 13.000,00 zł i par. 4010 o kwotę 133.800,00 zł - składki ZUS
- 80104 par. 4220 o kwotę 2.000,00 zł - zakup środków żywności
- 80110 par. 4010 o kwotę 113.200,00 zł - składki ZUS
- 80114 par. 4010 o kwotę 9.700,00 zł - składki ZUS
-85154 par. 4330 o kwotę 13.871,59-zakup usług w Domach Pomocy Społecznej
- 85219 i 85128 - wyrównanie planów do wykonanych wydatków



PLAN WYDATKOWA ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.63.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.12.2014 r.

Dział

750

801

Rozdział

75023

80101

80104

Paragraf

4300

4350

4370

3020

4010

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4430

4570

4580

4700

4220

4410

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Różne opłaty i składki

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Przedszkola

Zakup środków żywności

Podróże służbowe krajowe

Przed zmianą

4480112,89

3 678 912,89

577 130,83

10000,00

9 000,00

11999551,05

5 906 344,98

266 500,00

3418369,61

16000,00

107043,98

238 200,00

17686,00

5 000,00

51 500,00

9 000,00

5 700,00

3 400,00

10 100,00

72 800,00

2 800,00

5400,00

1 280 736,00

70 000,00

1 100,00

Zmiana

0,00

0,00

158,39

-218,87

60,48

0,00

0,00

13000,00

133800,00

- 1 1 000,00

- 28 000,00

- 60 000,00

- 10000,00

- 2 400,00

- 4 000,00

- 6 000,00

- 2 000,00

- 1 400,00

- 4 500,00

-12000,00

-1 100,00

-4400,00

0,00

2 000,00

- 1 000,00

Po zmianie

4480112,89

3 678 912,89

577 289,22

9781,13

9 060,48

11999551,05

5 906 344,98

279 500,00

3552169,61

5 000,00

79 043,98

178200,00

7 686,00

2 600,00

47 500,00

3 000,00

3 700,00

2 000,00

5600,00

60 800,00

1 700,00

1 000,00

1 280 736,00

72 000,00

100,00

Strona 1
BeSTia



851

80114

80146

85154

4430

4010

4110

4120

4260

4280

4350

4430

4440

4570

4580

4010

4210

4270

4370

4410

4570

4580

4700

4210

4240

4300

4410

4170

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Zespoły obsługi ekonom iczno-adm i nistracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00

3 220 000,00

1 886 794,73

438 000,00

58 000,00

200 000,00

3 000,00

5 000,00

7 000,00

98 000,00

15600,00

2 400,00

585 000,00

258 720,00

63198,00

3 000,00

1 000,00

4 000,00

3 500,00

1 100,00

4 400,00

27 000,00

1 810,00

5 300,00

17250,00

2 640,00

172 139,00

171 167,00

33 767,00

- 1 000,00

10940,00

113200,00

- 42 000,00

- 21 000,00

-19000,00

- 1 460,00

- 3 800,00

- 7 000,00

- 2 000,00

- 5 000,00

- 1 000,00

0,00

9 700,00

- 5 000,00

- 3 000,00

200,00

300,00

- 1 600,00

- 1 000,00

400,00

- 10 940,00

- 1 600,00

- 2 500,00

-4200,00

- 2 640,00

0,00

0,00

-11 110,25

0,00

3 230 940,00

1 999 994,73

396 000,00

37 000,00

181 000,00

1 540,00

1 200,00

0,00

96 000,00

10600,00

1 400,00

585 000,00

268 420,00

58198,00

0,00

1 200,00

4 300,00

1 900,00

100,00

4 800,00

16060,00

210,00

2 800,00

13050,00

0,00

172 139,00

171 167,00

22 656,75

BeSTia
Strona 2



852 -••

85219

85228

4210

4260

4300

4330

4700

4300

4410

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

10800,00

1 400,00

125 000,00

100,00

100,00

6 237 092,67

415243,00

10215,00

5 703,00

140761,00

869,00

23 845,00

32 787 038,31

-2119,81

- 387,83

-153,70

13871,59

-100,00

0,00

0,00

26,00

- 26.00

0,00

- 20,00

20,00

0,00

8680,19

1 012,17

124 846,30

13971,59

0,00

6 237 092,67

415243,00

10241,00

5 677,00

140761,00

849,00

23 865,00

32787038,31

BeSTia
Strona 3



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.63.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.12.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

4210

4300

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

43331,00

535.00

23 450,00

4 541 276,37

Zmiana

0,00

0,00

- 20,00

20,00

0,00

Po zmianie

3 805 392,67

43331,00

515,00

23 470,00

4 541 276,37


